
REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA
~ LIŠANE OSTROVIČKE
.• Općinski načelnik

KLASA:022-05/17-01/15
URBROJ: 2198/29-17-5
Lišane Ostrovičke, 03. travnja 2017. godine

Temeljem članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke ("Službeni glasnik Općine Lišane
Ostrovičke" broj 1/13 i 2/13), Općinski načelnik donosi

ODLUKU
o poništenju Javnog poziva za financiranje udruga iz proračuna Općine Lišane

Ostrovičke u 2017. godini

I
Poništava se Javni poziv za financiranje udruga iz proračuna Općine Lišane Ostrovičke u
2017. godini. KLASA:022-01/17-01/15, URBROJ:2198/29-17-1 od 10. veljače 2017.
godine, objavljen na web stranici Općine Lišane Ostrovičke www.lisane-ostrovicke.hr

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


